
                                

令和６年 11 月 22 日 

各位 

いちい信用金庫 

 

「江南支店」 一時店舗移転のお知らせ 
 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

長年ご利用いただいております「江南支店」は、店舗を建替えする運びとなりました。 

店舗建替え期間中は、「西江南支店」内にて、一時的に「店舗内店舗」（※）の形態で営

業させていただきます。 

※店舗内店舗とは、1 つの店舗内に複数の営業店が営業を行う方式です。 

江南支店をご利用のお客さまにおかれましては、お取引口座の店名・口座番号の変更

はございませんので、お通帳やキャッシュカードはそのままご利用いただけます。 

また、「江南支店」の ATM コーナーは、令和 7 年 1 月 10 日（金）をもちまして建替

え完了まで、営業を休止させていただきます。休止期間中は、近隣の店舗・ATM をご利

用くださいますようお願い申し上げます。 

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

記 

１ 移転日・営業開始日 令和 7 年 1 月 14 日（火） 

  ※江南支店（現店舗）の営業は令和 7 年 1 月 10 日（金）が最終日となります。 

２ ATM コーナーの営業休止日時 

  ※令和 7 年 1 月 10 日（金）19 時をもって、江南支店（現店舗）の ATM は営業

休止となります。 

３ 移転後の店舗ご案内 

   江南市大間町新町 145 番地 電話番号：0587-55-2211 

※住所は西江南支店と同一となりますが、電話番号はそのままご利用いただけます。 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新店舗は現店舗の場所に令和 8 年春オープン予定です。 

 


